А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ЗОЛОТОДОЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1 декабря 2021 г.                         село Золотая Долина	                                           № 65-п

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Постановление № 46-п «Об утверждении
графика планового отжига территорий, прилегающих к селам Золотая Долина и Перетино Партизанского муниципального района Приморского края в осеннее-зимний пожароопасный период 2021 года»

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Федеральным законом от 22.02.2008 года № 123-ФЗ «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности»,Федеральным законом от 25 апреля 2012 г. № 390 «О противопожарном режиме»,Постановлением Правительства РФ от 18 августа 2016 г.№807 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства РФ  по вопросу обеспечения пожарной безопасности территорий», руководствуясь Уставом Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в Постановление № 46-п от 24.08.2021г. «Об утверждении графика планового отжига территорий, прилегающих к селам Золотая Долина и Перетино Партизанского муниципального района Приморского края в осеннее-зимний пожароопасный период 2021 года» (приложение №1)
       2. Пункт 2 изложить в следующей редакции: «Период для проведения планового отжига территорий, прилегающих к селам Золотая Долина и Перетино с 5 октября по 24 декабря 2021 года»

      4. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке
      5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

 Глава Золотодолинского
 сельского поселения                                                                               М. С. Васина

                                                                                                                             Приложение №1
             к Постановлению №46-п
от 24августа2021г.
График
планового отжига территорий, прилегающих к селам Золотая Долина и Перетино Партизанского муниципального района Приморского края в осеннее-зимний пожароопасный период 2021 года

	Населенный пункт
	Координаты
	Срок проведения отжига

Село Золотая Долина

42055 46.73 С  133005 51.52В - 42056 02.69 С 133005 53.67В
42056 04.86 С 133005 50.09В -  42056 13.74 С 133006 05.95В
42056 14.58 С 133006 10.18В -  42056 20.90 С 133007 18.58В
42056 21.40 С 133007 21.34В  - 42056 19.83 С 133007 47.81В
42056 20.02 С 133007 49.14В  - 42056 23.23 С 133008 05.87В
42056 28.14 С 133008 27.88В  - 42056 30.02 С 133008 39.61В
42055 59.04 С 133006 34.89В  - 42055 59.46 С 133006 46.66В
42055 51.74 С 133006 47.88В  - 42055 58.60 С 133007 24.10В

5.10.2021-24.12.2021

Село Перетино

42059 53.62 С  133008 29.91 В - 43000 05.18 С 133009 16.10 В
43000 26.23 С  133009 25.97 В - 43000 20.86 С 133009 53.44 В
43000 33.89 С  133008 56.99 В - 43000 25.77 С 133009 24.04 В

5.10.2021-24.12.2021